
           

 

 

 
 

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

 

18 сентября  2014 г.   № 383                   
                         г.Рубцовск 

 

О внесении изменения в решение Руб-

цовского городского Совета депутатов 

Алтайского края от 20.10.2011 № 676 

«Об утверждении Положения о бюд-

жетном устройстве, бюджетном про-

цессе и финансовом контроле в муни-

ципальном образовании город Руб-

цовск Алтайского края» (с изменения-

ми, внесенными решением Рубцовско-

го городского Совета депутатов Алтай-

ского края от 19.12.2013  № 255) 
 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края 

 

Р Е Ш И Л: 
1. Внести в приложение к решению Рубцовского городского Совета де-

путатов Алтайского края от 20.10.2011 № 676 «Об утверждении Положения о 

бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в му-

ниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края» следующие из-

менения: 

В пункте 1 статьи 6 слово «целевыми» заменить словом «муниципаль-

ными». 

 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» и раз-

местить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайско-

го края в сети Интернет. 

 



 2 

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете 

«Местное время». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на коми-

тет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономи-

ческой политике (В.А.Кравцов). 

 

Глава города        А.Д. Дьяконенко 
 

 


